CONTRATO 31/2018- ROBERGES LIMA CAVALCANTE-ME:  

1) Contrato assinado em 14.11.2018. Vigência: 14.11.2018 a 14.11.2019. Valor 

contratual anual: R$ 14.770,00 (quatorze mil e setecentos e setenta reais).  

2) 1º Termo Aditivo ao contrato referente à prorrogação de vigência. Assinado em 

14.11.2019. Vigência 14.11.2019 a 14.11.2020.  

3) 2° Termo Aditivo ao contrato referente à prorrogação de vigência. Assinado em 

14.11.2020. Vigência 14.11.2020 a 14.11.2021.